
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

 

Nemocniční 898/20A     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

1 
 

Evidenční číslo 

SM   

poř. číslo rok pracoviště 

   

  

Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami  

 
Smluvní strany 
 
OZO Ostrava s.r.o. 
Se sídlem:   Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava 
Zastoupená:   u, jednatelem  
Spisová značka:    C 12647 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
IČO:    62300920    
DIČ:    CZ62300920 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
 
a  
 
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
Se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
Zastoupená:   itelem 
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 170479/2019 ze dne 18.12.2019 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci 
IČO:   00635162 
DIČ:    CZ00635162 
 
dále jen „objednatel“ 
 
 

I. 

1. Shora označené smluvní strany se ve shodě s ujednáním Smlouvy o poskytování služeb, jimi 
uzavřené dne 8. 3. 2023, ev. č.SM230214 (dále jen „Smlouva“), ve čl. VI. odst. 3., dohodly na 
změně jimi uzavřené Smlouvy a následujícím obsahu Dodatku č. 1. 
 

2. Ustanovení čl. VI. odst.1. a 2. se ruší a nahrazují se následujícím zněním: 
 

1. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodů. Výpovědní doba 

smlouvy činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 

měsíci, ve kterém došlo k doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení 

této smlouvy druhou smluvní stranou. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení 

smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla 

nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem 

okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít. Účinky odstoupení 

nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od 

Hlavatá Irena
Psací stroj
230214



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Nemocniční 898/20A     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

2 
 

této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, 

práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení. 

 

3. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 

vypořádání všech vzájemných vztahů souvisejících s již poskytnutými plněními mezi 

smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. 

 

3. S ohledem na nové doplnění čl. VI. o třetí odstavec, se číslování čl. VI. od původního odstavce 
č. 3 přečíslovává, a to počínaje číslem 4. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek smlouvy a související dokumenty, na které dopadá 
účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, bude uveřejněn v registru smluv. Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv 
zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření objednatel. 
 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek smlouvy uzavírají svobodně dle jejich vůle a 
její obsah je pro ně určitý a srozumitelný. Smluvní strany dále potvrzují, že ve věcech Dodatkem 
č. 1 výslovně neupravených, zůstává Smlouva platná a účinná beze změn. 

 

6. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž zhotovitel a 
objednatel obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaného dodatku se 
dodatek vyhotovuje v jednom originále. 

 
 

 
 
 
 
       Za poskytovatele    Za objednatele 
 
    
       V Ostravě dne 8. 3. 2023                    V Ostravě dne ………………… 
 

OZO Ostrava s.r.o.  Městská nemocnice Ostrava, 
ří ě k á i

 
 
 




